
Nº EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION  

ACADEMICA
CONOCIMIENTOS EXPERIENCIA

PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION OBSERVACION

1 06254346 75066066 FLORES GARCIA JEANETTE ANDREA 13 13 13 39 APTO 

2 06254411 72092884 LAHURA RAFAEL XIOMARA 15 8 13 36 APTO 

3 06254721 70389876 CASANI YUPANQUI OLGA DEL PILAR 11 3 20 34 APTO 

4 06254936 71097941 JAHUANA ANGELES LIZ PAMELA 15 3 13 31 APTO 

5 06254371 74139300 CASAMAYOR GARCIA ROSA MERCEDES NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

6 06254258 70131303 ACEVEDO MANDUJANO JHAKSMIR JUANCITO NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

7 06251235 71263410 SOLIS DIONISIO GLADYS ADRIANA NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

8 06251156 45821030 FLORES HURTADO SHARON IBETH NO APTO 
EXPEDIENTE N° 06260219, RECLAMO

DECLARADO IMPROCEDENTE

9 06252321 71481595 HERRERO CASTILLO YEFRY BRIAN NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

10 06255112 71229537 CARDENAS AQUINO LIBERTAD ARELIS NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

11 06255242 71877315 VILLANUEVA BARZOLA MAYCOL ENRIQUE NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA GENERAL 

12 06255449 45518642 SALAS SALAZAR NOEMI YOVANA NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

FORMACIÓN ACADEMICA

13 06254931 70160838 FELIX LUIS CARLOS NO APTO 
RENUNCIO AL MISMO PUESTO AL QUE

POSTULA

14 06254890 75181986 VERA HILARIO ANTHONY HANSZ NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

15 06252277 71484329 GUERRA BLANCAS JOSEPH ALEJANDRO NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA GENERAL

16 06251923 75417368 SACIGA MAYTA JEANPIER POL NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO:

EXPERIENCIA GENERAL
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